~. г. Москва

20 /,,8 г.
'

"а восстановлении ранее Обуча~шихся в МГСУ студентов
l' ,
I

ПРИКАЗЫВАЮ: .

,
'1

l'

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗ

j

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

1
'.,

l'
1"

Мазлоева Ислама Самировича, отчисленного со 2 курса заочной формы
обучения ида (приказ от 1;6.08.2018 г. N2 2087 по собственному желани.ю),
восстановить в число студентов НИУ МГСУ с 06.09.2018 г. в ИСА на 2 курс в 7
группу по направлению ПОДГ~)ТОВJ(И 08.03.01 "Строительство" на очную форму
обучения по договору об образ:овании за счет средств физического лица с условием
ликвидации разницы в учебномiплане до 01.12.2018 г.

I

Срок окончания обучения; 31.08.2021 г.
Основание: заявление с ~изами зам. начальника УМЦ ИСА Калининой М,Н.,

2-го отдела, решение комиссии по переводам и восстановлениям, протокол N2 1 от
28.08.2018 Г., договор от 06.09.2918 г. N2 1876/11186-д-18 .

..'.
'.

ПРОРЕКТОР\"Проект приказа вносит:
;Директор ИСА

Е.В. Королев

Н.Д.Чередниченко

Исполнитель: Гагиева Ф.С.

i

Телефон: !(499)183-55-83 или 22-59-1И~
" '.

	00000001